
UCHWAŁA NR XXVI/240/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy 
de minimis na terenie Gminy Dywity. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713; 
zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), oraz art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, zm. Dz. U. z 2018r. poz. 2244) Rada Gminy 
Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/155/20 Rady Gminy Dywity z dnia 15 stycznia 2020r. w sprawie zwolnienia od 
podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na terenie Gminy Dywity w § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ Niniejsza uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3018A660-E0F1-4E52-86BB-09E78042C597. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


